
2025 年 9 月 吉日 

お得意様各位 

東亜高級継手バルブ製造株式会社 

営業部 レンタルグループ 

 

保険制度廃止に伴い補償制度開始 

 

拝啓 初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、メタキュットRED大口径用電動工具向け保険制度（有償償の日

極保険）をご提供してまいりましたが、保険会社の事情により、今後、安定的にサービスを

提供することができなくなりました。 

誠に勝手ではございますが、2025 年 9 月 30 日有火）をもちまして、当サービスの新規受

付を終了いたします。今までご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

今後は、新たに「補償制度有償償）」を設け、弊社独自の補償対応を行ってまいります。 

なお補償範囲に変更はございません。従来と同様、下記の内容について補償いたします。 

お客様には大変ご迷惑おかけしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

保険制度廃止日： 2025 年 9 月 30 日有火） 

補償制度(償償)開始日： 2025 年 10 月 1 日（有））以降出荷分（有継物件 の追加受付不可） 

対象工具：  ①メタキュットＲＥＤ大口径用電動工具有ＲＥＫ７５０Ｆ） 

   ②面取り器 RED対応φ32，40，50（有SMMT32R，40R，50R） 

補償内容：  破損・盗難による損害に関する補償 

 

なお、ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問い合わせください。 

 

【問い合わせ先】 

営業部 レンタルグループ 

電話 072-897-6336 FAX 072-897-6356 

E-mail：rental@toakoukyu.co.jp 

以上 


